
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666587

ProdejPardubice, Nové Jesenčany

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 228 m?, Pardubice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861788 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Nové Jesenčany

Prodej zahrady, 228 m?, Pardubice

Nabízíme vám ke koupi zahradu s chatkou o rozloze 228 m?, která
se nachází v klidné části Pardubic. Podlahová plocha chaty činí
7,50 m2 + podsklepení o ploše 7,50 m2. K chatě je zavedena
elektrika a spolková voda, přímo na pozemku se nachází vrtaná
studna. Jedná se o velmi atraktivní nabídku pro ty, kteří hledají
místo pro relaxaci, pěstování vlastní zeleniny či prostě jen únik od
každodenního shonu města. Tato zahrada je vhodná pro osoby,
které touží po svém vlastním kousku přírody a zároveň chtějí být
blízko městských vymožeností. Její umístění v klidné části obce
zaručuje, že tu najdete svůj klid a přitom nejste daleko od veškeré
infrastruktury. Při přestavění chaty vám může sloužit i jako
přechodné bydliště. Pro více informací a domluvení prohlídky
neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 228

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2666587

ProdejPardubice, Nové Jesenčany

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot
Realitní makléř

Kubíček Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


